
ROMÂNIA 

JUDEȚUL MARAMUREȘ 

COMUNA DESEȘTI 

PRIMAR 

DISPOZIȚIA NR.143 

din 23.08.2024 

privind convocarea Consiliului Local al comunei Desești în ședință ordinară 

 

 

Primarul comunei Desești, județul Maramureș, 

       Având în vedere prevederile articolelor 133 și 134 din Ordonanța de Urgență a 

Guvernului nr.57/2019 privind Codul administrativ,   

În temeiul prevederilor art. 196 alin. (1) lit. b)  din Ordonanța de Urgență a Guvernului 

nr.57/2019 privind Codul administrativ, emite prezenta 

 

DISPOZIȚIE 

 

Art.1. Se convoacă Consiliul Local al comunei Desești în ședință ordinară, în data de 

30.08.2024, ora 09:00, la sediul Primăriei Comunei Desești, județul Maramureş, cu următorul 

proiect de ordine de zi: 

 

1. Proiect de hotărâre privind instrumentarea dosarului tehnic pentru accesarea schemei de 

ajutor de stat, ”Silvo-mediu și climă” elaborat în baza intervenției DR-07 ”Silvo-mediu și climă” 

din cadrul PS PAC 2023-2027 pentru corpurile de pădure aflate în domeniul public al Comunei 

Desești – inițiator primar Gheorghe BOHOTICI. 

 

 

Art.2. Prezenta dispoziție se aduce la cunoștința publică și se comunică Instituției Prefectului 

– Județul Maramureș. 

 

 

PRIMAR                                                                                           Contrasemnează, 

Gheorghe BOHOTICI                                                                          SECRETAR GENERAL 

                                                                                                                    Lenuța  BĂLIN 

 


